平成２８年１月２８日

各      位

会 社 名    山  九  株  式  会  社

                                                    代表者名  代表取締役社長 中 村  公 一

（コード番号 ９０６５ 東証第一部・福証）

                           問合せ先 秘書部長 山本 宏人

（TEL． 03－3536－3900 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２８年１月２８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏    名 現 役 職 名 新 役 職 名

なかむら きみかず

中 村 公 一
代表取締役社長 代表取締役会長

なかむら きみひろ

中 村 公 大
代表取締役専務取締役 代表取締役社長

２．代表取締役の略歴

   別紙のとおり

３．異動予定日

平成２８年４月１日

以  上

（別紙）代表取締役の略歴

氏    名 略     歴
所有株式数

（千株）

なかむら きみかず

中 村 公 一

（昭和２４年９月３０日生）

（学歴）

昭和４８年３月 成蹊大学工学部卒業

（職歴）

昭和４８年４月 当社入社

昭和５６年４月 当社広島支店長

昭和５６年６月 当社取締役

昭和５９年６月 当社常務取締役

昭和６０年６月  当社代表取締役副社長

昭和６１年３月 当社代表取締役社長（現在）

（出身地）

  東京都

１,００５

なかむら きみひろ

中 村 公 大

（昭和５１年８月１６日生）

（学歴）

平成１４年３月 成蹊大学経済学部卒業

（職歴）

平成１４年４月 当社入社

平成２１年４月 当社千葉支店長

平成２３年５月 当社経営企画副担当

兼経営企画部長

平成２３年６月 当社執行役員

平成２４年４月 当社経営企画副担当

 兼経営企画部長

 兼事業・エリア管掌補佐

平成２５年４月 当社エリア統括

平成２５年６月 当社取締役兼執行役員

平成２６年４月 当社代表取締役専務取締役

（現在）当社事業・エリア

管掌兼エリア統括（現在）

（出身地）

  東京都

１１２